[image: ]
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__30.12.2013________

	№__760______

	пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации
Тужинского муниципального района от 08.11.2010 № 594

 В соответствии с пунктом 5 статьи 21 Федерального закона от 26.12.2008 № 294 – ФЗ (ред. от 02.12.2013) «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)  и муниципального контроля», в целях приведения пункта 5.1 раздела 5 Административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю, утвержденного постановлением администрации Тужинского муниципального района от 08.11.2010 № 594 «Об утверждении Административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю» в соответствие с требованиями закона администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Тужинского муниципального района от 08.11.2010 № 594 «Об утверждении Административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю» дополнив пункт 5.1 раздела 5 Административного регламента проведения мероприятий по муниципальному контролю, утвержденного постановлением пунктом 7 следующего содержания:
	«7) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Тужинского муниципального района      Е.В. Видякина

image1.png